
 
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 6/2016/2017 

 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu UKW Nr 170/2013/2014 w sprawie zasad pobierania opłat trybu i 

warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne. 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 

z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 6) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 170/2013/2014 z dnia 23 września 2014 r. 

w sprawie zasad pobierania opłat trybu i warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne 

wprowadza sie następującą zmianę : 

 

- w Załączniku Nr 1 do uchwały, w § 1 dodaje się ust. 7, w brzmieniu: 

„7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor może indywidualnie ustalić harmonogram 

spłaty w odniesieniu do usług edukacyjnych, o których mowa w § 2 - 5.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam           Przewodniczący Senatu UKW 

                    Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła               prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz Nr .../1/2016/2017 


